- ۲- این کتاب در ایران، تاکنون دو بار و با مشخصات زیر به چاپ رسیده است:

- حمدالله مستوفی، ظفرنامه، به انضمام شاهنامه ابوالقاسم فردوسی، چاپ عکسی از روی نسخه خطی مورخ ۸۰۷ هجری، در کتابخانه بریتانیا (OR.۲۸۳۳)، مرکز نشر دانشگاهی و انتشارات آکادمی علوم اتریش، تهران و وین، ۱۳۷۷ خورشیدی/ ۱۹۹۹ میلادی.
- حمدالله مستوفی، ظفرنامه، مقدمه، تصحیح و توضیح مهدی هدایتی (جلد اول و دوم، ۱۳۸۰)؛ منصوره شریف زاده (جلد سوم، ۱۳۸۴)؛ دکتر فاطمه علاقه (جلد هفتم، ۱۳۸۹)؛ ناهید ذاکری (جلد هشتم، ۱۳۸۹)؛ ناهید ذاکری (جلد هشتم، ۱۳۸۸)؛ منصوره شریف زاده (جلد دهم)، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، تهران.